[image: image1.png]

Муниципальное образование
Кильмезский муниципальный район
Кировской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
ул. Советская, д. 79, пгт Кильмезь,

Кировская область, 613570

                  Телефон: (83338) 2-12-51

Телефон/факс: (83338) 2-12-07

e-mail: admkilmez@rambler.ru,

                      eddckilmez@rambler.ru

	Администрации Малокильмезского сельского поселения

	№

	На №

       Администрация Кильмезского района просит опубликовать на официальном сайте и информационном стенде администрации Малокильмезского сельского поселения:
Администрация Кильмезского района, именуемая в дальнейшем «Организатор торгов», сообщает о проведение аукциона, открытого по составу участников, по продаже земельного участка.

Дата проведения аукциона 26 января 2018 года в 11 часов 00 минут по местному времени в здании администрации Кильмезского района по адресу: Кировская обл., Кильмезский район, пгт Кильмезь, ул. Советская, д. 79, каб. 116.

I. Общие положения

1. Основания проведения торгов:

- постановление администрации Кильмезского района Кировской области от  18 декабря 2017 №   607  «О проведении аукциона по продаже земельного участка»;

2. Организатор торгов – администрация Кильмезского района Кировской области.

3. Форма торгов - аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений по цене.

Аукцион проводится в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации.

4. Осмотр земельных участков - с момента опубликования извещения по указанному местоположению земельного участка в любое время самостоятельно.

5. Дата начала приема заявок на участие в аукционе –  28 декабря 2017 года.
6. Дата окончания приема заявок на участие в аукционе –   22 января 2018 года,  17:30 час.
7. Время и место приема заявок – рабочие дни с 08.00 до 17.30 час в пятницу с 08:00 до 16:30 час по местному времени по адресу: Кировская обл., Кильмезский район, пгт Кильмезь, ул. Советская, д. 79, каб. 116, контактный телефоны: 8(83338) 2-21-91.

8. Дата, время и место рассмотрения заявок на участие в аукционе:    24 января 2018 года в 11 час. 00 мин. по адресу: Кировская обл., Кильмезский район, пгт Кильмезь, ул. Советская, д. 79, каб. 116:

9. Дата, время и место подведения итогов аукциона –   26 января 2018 года после завершения аукциона по адресу: Кировская обл., Кильмезский район, пгт Кильмезь, ул. Советская, д. 79, каб. 116.

 Информация размещена на официальных сайтах: http://www.torgi.gov.ru, администрации Кильмезского района Кировской области, на информационном стенде и сайте администрации Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района.

 II. Сведения о предмете аукциона:

	Кадастровый номер земельного участка

	43:11:380301:269

	Местоположение земельного участка

	 Российская Федерация, Кировская область,  р-н Кильмезский, д. Тат-Кильмезь, ул. Ровное

	Площадь земельного участка

	200 кв.м.

	Разрешенное использование

	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Категория земель

	Земли населенных пунктов

	Начальная цена предмета торгов (начальная цена продажи), руб.

	5974,00

	Размер задатка, руб.

	1195,00

Расчетный счет: 40101810900000010001 в Отделение Киров  г. Киров, БИК 043304001,  КПП 431001001,  ИНН 4310001241, в графе «Получатель» указывать УФК  по Кировской области  (Администрация Кильмезского района), КБК 93611406013050000430, ОКТМО 33617424

	Шаг аукциона, руб.

	179,22

	Сведения об обременениях

	Сведения об обременениях отсутствуют

Глава
Кильмезского района                                                   А.В.Стяжкин
Борисова Ирина Анатольевна

(83338)2-21-91